de 2024 – Diário Oficial da União – DOU de 31/12/2024, passará a ter a seguinte redação:  

Para prover o objeto do presente instrumento, será efetuado o repasse de recursos da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA para a SEAP, no valor global estimado de R$ 

R$ 95.804,10 ( Noventa e Cinco mil, oitocentos e quatro reais e dez centavos)  

que ficarão assegurados na seguinte funcional programática: 

Programa de trabalho: 97.101.1. 03.421.1500.8228  

Natureza de despesa: 339036 (salário) / 339047 (contribuições)  

Fonte: 0.1.799.0000.62 / 0.2.799.0000.62 

Plano interno:

[...]

O presente termo aditivo tem por objeto a alteração do pre-
âmbulo e da cláusula quarta do referido instrumento, em função da mu-
dança do gestor da Concedente e da alteração do valor do salário mínimo 
para o exercício de 2025.    
Valor Global: R$ 95.804,10 (noventa e cinco mil oitocentos e quatro reais 
e dez centavos)
Concedente: Prefeitura Municipal de Itaituba.
Convenente: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária - SEAP
Ordenador: Marco Antônio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: 1174312
.
.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 01056/2025/DIÁRIAS/SAGA/SEAP/PA